

三、分项报价表（格式）

供应商名称：利辛县传荣传习演艺有限公司

招标项目编号：BZLX2024CG01001号

标包号：第一标包

序号	分项名称	服务费用报价依据	单价（元）	金额（元）
1	演出人员工资	演员21人，每人每场次130元工资	130	2730
2	生活费用	全体人员共计21人，每人每天20元	20	420
3	车辆费用	燃油、维修	230	230
4	杂项开支	油彩、洗漱用品、设备维修	180	180
5	服装道具折旧	按折旧率2%计	100	100
6	招待费用	安排场地及出具证明	90	90
7	通讯费	通讯联系	50	50
8	利润	每场次	600	600
	合计			4400.00

供应商（盖单位电子签章）利辛县传荣传习演艺有限公司

法定代表人（盖电子签章）王传荣

注：1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。

2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应竞争性磋商文件。

3. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。

4. 投标人根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。

5. 表格不够可以自行加页；具体配置请投标人填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。

三、服务投标分项报价表（格式）

供应商名称：利辛县皖北许家艺术团

项目编号：BZLX2024CG01002号

标包号（如为整包发标项目可不填）：第二标包

序号	分项名称	服务费用报价依据	单价（元）	金额（元）
1	演出人员工资	演员20人工资，每人每场130元工资	130	2600
2	生活费用	全体人员共计20人，每人每天20元	20	400
3	车辆费用	燃油、维修	200	200
4	杂项开支	油彩、洗漱用品、设备维修	183	183
5	税收	按税收3%计算	132	132
6	服装道具折旧	按折旧率2%计	125	125
7	招待费用	安排场地及出具证明	100	100
8	通讯费	通讯联系	60	60
9	利润	每场次	500	500
	合计			4400.00

供应商（盖单位电子签章）利辛县皖北许家艺术团

法定代表人（盖电子签章）许献词

注：1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。

2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应竞争性磋商文件。

3. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。

4. 投标人根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。

5. 表格不够可以自行加页；具体配置请投标人填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。

三、分项报价表（格式）

供应商名称：利辛县喜万家泗洲戏剧团

项目编号：BZLX2024CG010 号

标包号（如为整包发标项目可不填）：第三标包

序号	分项名称	服务费用报价依据	单价（元）	金额（元）
1	演职人员演出服务费及食宿费	利辛县 2024 年“送戏进万村”项目	3000 元/场	3000 元/场
2	车辆加油磨损、设备磨损	利辛县 2024 年“送戏进万村”项目	1000 元/场	1000 元/场
3	税费和其他	利辛县 2024 年“送戏进万村”项目	400 元/场	400 元/场
	合计			4400 元/场

供应商(盖单位电子签章)  利辛县喜万家泗洲戏剧团

法定代表人(盖电子签章)  孙利民

注：1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应竞争性磋商文件。
3. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。
4. 投标人根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。
5. 表格不够可以自行加页；具体配置请投标人填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。

三、分项报价表（格式）

投标人名称：蒙城县瀚艺演艺有限公司


项目编号：BZLX2024CG010 号

标包号（如为整包发标项目可不填）：第 4 标包

序号	分项名称	服务费用报价依据	单价（元）	金额（元）
1	演出人员工资	共 25 人	100 元	2500 元
2	设备损耗及维修费	每场按 200 元计入	200 元	200 元
3	舞台车维修及燃油费	每场按 200 元计入	200 元	200 元
4	演员通行费	共 5 辆车	50 元	250 元
5	生活费	共 25 人	20 元	500 元
6	利润及其他费用	每场按 750 元计入	750 元	750 元
	合计			4400.00 元/场

四标段合计 35 场，共计人民币小写：154000.00 元
大写：壹拾伍万肆仟元整

供应商(盖单位电子签章)  蒙城县瀚艺演艺有限公司

法定代表人(盖电子签章)  孙贺

注：1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应竞争性磋商文件。
3. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。
4. 投标人根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。
5. 表格不够可以自行加页；具体配置请投标人填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。

祝贺

三、分项报价表 (格式)

供应商名称: 五河县淮风文化演艺有限公司

项目编号: BZLX2024CG010号

标包号 (如为整包发标项目可不填): BZLX2024CG01005

序号	分项名称	服务费用报价依据	单价 (元)	金额 (元)
1	人员工资	工资保障法、劳动合同法	150	3300
2	设备支出费用	舞台车、辅助车辆折旧、损耗、油费、电费	800	800
3	生活支出费用	以当下市场物价为依据标准	300900	300
4				
合计				4400

供应商 (盖单位电子签章)

法定代表人 (盖电子签章)



吴风

- 注: 1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致, 以单价为准修正合计总价。
 2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应竞争性磋商文件。
 3. 上述单价为综合单价, 应包含一切税费。
 4. 投标人根据项目实际填写, 表中单项, 项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。
 5. 表格不够可以自行加页; 具体配置请投标人填写完全, 没有填写完全的则按无此配置评标。

三、分项报价表

供应商名称: 五河县音联会艺术团有限公司

项目编号: BZLX2024CG010号

标包号: BZLX2024CG01006

序号	分项名称	服务费用报价依据	单价 (元)	金额 (元)
1	工资	劳动法、工资保障法	140	3360
2	舞台车、辅助车开支	车辆损耗、日常开支	740	740
3	生活开支、应急开支	当下物价	300	300
合计				4400

供应商 (盖单位电子签章)

法定代表人 (盖电子签章)

丽姚
印美

- 注: 1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致, 以单价为准修正合计总价。
 2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应竞争性磋商文件。
 3. 上述单价为综合单价, 应包含一切税费。
 4. 投标人根据项目实际填写, 表中单项, 项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。
 5. 表格不够可以自行加页; 具体配置请投标人填写完全, 没有填写完全的则按无此配置评标。

三、分项报价表

供应商名称：蚌埠市艺翔泗州戏剧社 项目编号：BZLX2024CG010号 标包号（如为整包发标项目可不填）：第七标包

序号	分项名称	服务费用报价依据	单价（元）	金额（元）
1	利辛县 2024 年“送戏进万村”项目第一标包	竞争性磋商文件	4400.00	4400.00
2				
3				
	合计			4400.00

供应商(盖单位电子签章) 蚌埠市艺翔泗州戏剧社

法定代表人(盖电子签章)

- 注：1.如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。
2.如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应竞争性磋商文件。
3.上述单价为综合单价，应包含一切税费。
4.投标人根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。
5.表格不够可以自行加页；具体配置请投标人填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。

三、服务投标分项报价表

供应商名称：利辛县刘娟演出艺术团 招标项目编号：BZLX2024CG01008号 标包号（如为整包发标项目可不填）：第八包

序号	分项名称	服务费用报价依据	单价（元）	金额（元）
1	利辛县 2024 年“送戏进万村”项目演出服务	招标文件要求	3000.00	3000.00
2	利辛县 2024 年“送戏进万村”项目演出舞台车费用	招标文件要求	1400.00	1400.00
				4400.00

供应商(盖单位电子签章)

法定代表人(盖电子签章)

- 注：1.如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。

三、分项报价表（格式）

供应商名称：利辛玉芳戏曲演艺有限公司 项目编号：（项目编号：BZLX2024CG01009号）标包号（如为整包发标项目可不填）：第九标包

序号	分项名称	服务费用报价依据	单价（元）	金额（元）
1	演职员工资	劳务协议	4000元/场	4000/场
2	演职员生活费	劳务协议	100元/场	100/场
3	流动舞台车耗油、维修保养、预备器材、	会计预决算	100元/场	100/场
4	税费等杂项开支	会计预决算	100元/场	100元/场
5	车年检、人身保险、车保险	会计预决算	100元/场	100元/场
合计			4400元/场	单价每场4400元，大写：肆仟肆佰元

供应商（盖单位电子签章）

法定代表人（盖电子签章）

赵西玉



- 注：1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应竞争性磋商文件。
3. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。
4. 投标人根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。
5. 表格不够可以自行加页；具体配置请投标人填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。

三、分项报价表（格式）

供应商名称：淮南新跃文化传媒有限公司 项目编号：BZLX2024CG010 标包号（如为整包发标项目可不填）：第十标包

序号	分项名称	服务费用报价依据	单价（元）	金额（元）
1	利辛县2024年“送戏进万村”采购项目 第十标包	应竞争性磋商采购文件要求，本标包共计33场	4400元/场	145200
2				
3				
合计			4400元/场	145200

供应商（盖单位电子签章）淮南新跃文化传媒有限公司

法定代表人（盖电子签章）



- 注：1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应竞争性磋商文件。
3. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。
4. 投标人根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。
5. 表格不够可以自行加页；具体配置请投标人填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。